
Materiale diverse materiale

I.D.: 88628135

Data publicarii	27.10.23	Coduri CPV	44400000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.024,83 RON - 2.024,83 RON

Descriere: 1. ADERA LISS GLET DE FINISARE 20 KG (10706716) BAG 5 39.14 195.70 2. TERMOFIX GLET 20KG (10702450) BUC 5 20.39 101.95 3. DANKE DISP INT ANTI-MUCEGAI PROMO 15L+A4 (11162982) BUC 2 209.73 419.46 4. FAIANTA 200 X 300 SIENA LIGHT GREY (11170280) <https://mathaus.ro/p/faianta-baie-siena-lucioasa-aspect-marmura-light-grey-dreptunghiulara-20-x-30-cm/000000000011170280> M2 18 32.91 592.36 5. TERMOFIX GRES- IN ADEZIV INTERIOR 25kg (10704940) BAG 8 18.61 148.91 6. CE40 CERESIT ALB(BIALA) 5KG (10700847) BUC 2 42.45 84.89 7. GRESIE PORTELANATA 450 X 450 GALEGO GREY (11158537) <https://mathaus.ro/p/gresie-portelanata-interior-exterior-kai-ceramics-galego-gri-aspect-de-marmura-finisaj-mat-45-x-45-cm/000000000011158537> M2 9.72 44.95 436.92 8. CE40 CERESIT GRI 5KG (10700858) BUC 1 44.64 44.64
